
สรุปรายการนำฝากและกระทบยอดนำส่ง (CJ) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 
สำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ 

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึงวันที ่31 สิงหาคม 2568 
 

 
รายการ 

 

เดือน  
รวม 

ต.ค. 67 พ.ย. 67 ธ.ค. 67 ม.ค. 68 ก.พ. 68 มี.ค. 68 เม.ย. 68 พ.ค. 68 มิ.ย. 68 ก.ค. 68 ส.ค. 68  

จำนวนรายการนำฝาก 3,539 4,181 3,601 3,601 4,232 4,237 3,654 3,511 3,906 4,502 4,504 44,443 

รายการยอดกระทบยอดได้ 3,539 4,181 3,601 3,601 4,232 4,237 3,654 3,511 3,906 4,502 4,504 44,443 

คิดเป็นร้อยละ 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 
 

 

3,539

4,181

3,601

4,576
4,232 4,237

3,654
3,511

3,906

4,502 4,504

3,539

4,181

3,601

4,576
4,232 4,237

3,654
3,511

3,906

4,502 4,504

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

ต.ค.67 พ.ย.67 ธ.ค. 67 ม.ค.68 ก.พ.68 มี.ค.68 เม.ย.68 พ.ค.68 มิ.ย.68 ก.ค.68 ส.ค.68

รายการ

จ านวนรายการน าฝาก รายการยอดกระทบยอดได้


